
Gemeente
_ Alblasserdam

De raad van de gemeente Alblasserdam;

gelezen het voorstel van het college van 14 november 2023 inzake de aanschaf 100% electrische
werktuigdrager;

BESLUIT:

Een krediet beschikbaar te stellen van € 220.000 voor de aanschaf van een 100% elektrische
werktuigdrager t.b.v. met name grasmaaien en de daarbij horende kapitaallasten te dekken uit de
exploitatiebegroting taakveld Groen en recreatie.

Alblasserdam, 19 december 2023

De raad voornoemd,

de griffier,
I.M. de Gruijter

e voorzitter,
J.W. Boersma


